[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019 № 3
п.г.т. Анна

Об утверждении структуры администрации

Аннинского муниципального района

В целях оптимизации организационно-штатной структуры администрации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Аннинского муниципального района

р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Аннинского муниципального района.

2. Решение Совета народных депутатов от 04.12.2017 г. № 46 «Об утверждении структуры администрации Аннинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов Аннинского муниципального района

_________ В.А. Максимов

	Глава Аннинского муниципального района ____________В.И. Авдеев

[image: image2.emf]УТВЕРЖДЕНА   Решением Совета  н ародных депутатов                    Аннинского муниципального района                    от « 20 »  февраля   20 1 9 г.     №_____     Структура администрации Аннинского муниципального района.

Глава   Аннинского муниципального района   Коллегия при главе муниципального района

З аместитель главы   администрации -   начальник отдела  программ и  развития сельской  территории   Заместитель главы  администрации   по  социальным вопросам

Первый з аместитель  главы   администрации

Р уководитель  аппарата  администрации

Помощник главы  администрации   по мобилизаци   онной работе

Отдел программ и  развития сельской  территории

Отдел образования, опеки и  попечительства   администрации Аннинского  муниципального района

Отдел по культуре   администрации Аннинского  муниципального района

Отдел по физкультуре и  спорту

Отдел   по экономике

Отдел финансов   администрации  Аннинского  муниципального  района

Отдел по развитию предпринимательства  и потребительского рынка

Отдел  организационной  работы и  делопроизводства

Аннинский районный  муниципальный  а рхив

Помощник  главы   администрации   по ГО и ЧС

Сектор учета и  отчетности

Комитет по управлению  муниципальным  имуществом   администрации  Аннинского  муниципального района

Отдел строительства , промышленности, газификации,  связи и жилищно -   коммунального хозяйства

Юридический отдел

Отдел главн ого архитектора

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета народных депутатов

                Аннинского муниципального района

                от «20» февраля 2019г.   №_____

Структура администрации Аннинского муниципального района.

 (
Коллегия при главе муниципального района
) (
Глава Аннинского муниципального района
)

 (
Первый з
аместитель главы
 администрации

)

 (
Р
уководитель аппарата администрации
)

 (
Помощник главы
администрации

по
мобилизаци
онной
 работе
) (
Заместитель главы
администрации

по социальным вопросам
) (
З
аместитель главы
 администраци
и
-
 начальник отдела программ и развития сельской территории
)

 (
Отдел образования, опеки и попечительства
администрации Аннинского муниципального района
) (
Отдел организационной работы и делопроизводства
) (
Отдел по экономике
)

 (
Помощник главы
 администрации
 по ГО и ЧС
) (
Отдел финансов
администрации Аннинского муниципального района
)

 (
Отдел по культуре
 администрации Аннинского муниципального района
) (
Аннинский районный муниципальный
а
рхив
) (
Комитет по управлению муниципальным имуществом
 администрации Аннинского муниципального района
) (
Отдел программ и развития сельской территории
)

 (
Юридический отдел
) (
Отдел по физкультуре и спорту
)

 (
Сектор учета и отчетности
)

 (
Отдел главного архитектора
) (
Отдел по развитию предпринимательства и потребительского рынка
)

 (
Отдел строительства
, промышленности, газификации, связи и жилищн
о-
 коммунального хозяйства
)